%

Wellinton Soares De Souza
Clube de Orientacao Gralha Azul
Strecke : H21A

Lange : 3100m (Steigung 30m)
Zeit: 0:18:38 (6'01"/km)

LoOoNoULRWNE

00:01:56 152m
00:01:27 00:03:23 136m
00:01:32 00:04:55 222m
00:01:14 00:06:09 197m
00:01:18 00:07:27 199m
00:02:52 00:10:19 288m
00:00:27 00:10:46 56m
00:00:48 00:11:34 130m
00:01:31 00:13:.05 186m
00:01:12 00:14:17 143m
00:01:59 00:16:16 263m
00:01:20 00:17:36 113m
00:00:30 00:18:06 76m
00:00:18 00:18:24 55m
00:00:14 00:18:38 58m

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

12'43"/km
10'40"/km
6'54"/km
6'16"/km
6'32"/km
9'57"/km
8'02"/km
6'09"/km
8'09"/km
8'23"/km
7'32"/km
11'48"/km
6'35"/km
527"/km
4'01"/km
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oféu Sudeste de Orientacao 2024 - TSEO 2024 - PERCURSO
Cacapava Velha - SP 2.8.2024
Federacao de Orientacao do Estado de Sao Paulo

0.K.

Vollstandige Ergebnisse auf Webres

1. André Luiz Da Silva Gregnanin
3. André Luis Feitosa Nunes Junior

0:14:48
0:19:28


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5417
https://www.helga-o.com

